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Jesteśmy jednym z najszybciej rozwijających się bootstrap startupów w Polsce. Mimo

braku zewnętrznego finansowania rośniemy szybciej niż większość VC-backed companies, co

jest czymś unikalnym, ponieważ robimy rzeczy na własnych zasadach. Tworzymy portale

pracy przyszłości, z których korzysta już ponad pół miliona osób miesięcznie w Polsce, ale

naszym celem jest także tworzenie globalnych rozwiązań.

BĘDZIESZ ODPOWIADAĆ ZA:

Opracowanie strategii i planów reklamowych realizowanych różnymi kanałami,

Opracowywanie KPI i budżetów reklamowych zgodnie z założoną strategią,

Zarządzanie zespołem specjalistów poprzez wyznaczenie i egzekwowanie realizacji

celów, rozwijanie kompetencji, szkolenia,

Współtworzenie strategii marketingowej dla obszaru B2B

Wsparcie w projektowaniu, analizowaniu i optymalizowaniu lejków marketingowych,

przy użyciu narzędzi marketing automation,

Ciągłe monitorowanie, analizowanie wyników kampanii reklamowych oraz

wprowadzanie optymalizacji,

Opracowywanie i zarządzanie procesami generowania ruchu i konwersji zgodnie z

określonymi celami biznesowymi,
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Nawiązywanie i utrzymywanie relacji z wydawcami oraz partnerami reklamowymi,

Prowadzenie szkoleń wewnętrznych dotyczących performance marketingu,

Raportowanie wyników działań efektywnościowych do Zarządu firmy.

APLIKUJ DO NAS, JEŚLI:

Minimum 5 lat doświadczenia na podobnym stanowisku w obszarze digital

marketingu (domy mediowe, działy performance firm e-commerce),

Minimum 2 lata doświadczenia w zarządzaniu zespołem,

Bardzo dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie (C1),

Bardzo dobra znajomość narzędzi Google Ads, Google Tag Manager, Google Analytics 4,

Meta Ads, LinkedIn Ads, Looker Studio,

Umiejętność analizy i wyciągania wniosków,

Umiejętność i doświadczenie w prowadzenia reklam PPC,

Doskonałe umiejętności organizacji pracy własnej i podległego zespołu,

Proaktywność, nastawienia na rozwiązywanie problemów/zadań wspólnie z zespołem oraz

umiejętności dzielenia się wiedzą,

Komunikatywność, duża skrupulatność, rzetelność, dbałość o jakość.

Nice to have:

Znajomość i umiejętność korzystania z narzędzi BI,

Doświadczenie w optymalizacji stron internetowych (SEO),

Znajomość narzędzi SEO (Ahrefs, SimilarWeb, keyword research),

Znajomość narzędzi CRM np. Hubspot,

Poparte sukcesami doświadczenie w retencji klientów,



Doświadczenie w startupie lub szybko rosnących brandach online.

NA CO MOŻESZ LICZYĆ PRACUJĄC Z NAMI?

startupowy klimat oraz realny wpływ na rozwój firmy i produktów,

pracę w systemie hybrydowym (4 dni z biura, 1 dzień zdalnie w tygodniu),

pełną wyzwań pracę w luźnej atmosferze,

pakiet benefitów, m.in.: prywatna opieka medyczna, karta MultiSport lub

dofinansowanie do transportu miejskiego,inicjatywy grywalizacyjne wewnątrz organizacji,

program poleceń pracowniczych oraz liczne imprezy integracyjne.

Zastanawiasz się jak wygląda proces rekrutacyjny?

1 . Kiedy Twoje CV wpisze się w nasze wymagania, spodziewaj się telefonu od z

zespołu HR, aby wzajemnie lepiej się poznać. Otrzymasz również zadanie do

wykonania.

2 . W następnym etapie spotkasz się z z działu HR, Head of Marketing Growth - oraz

konsultantem -.

3 . Ostatni etap to spotkanie z B2B Marketing Managerem - oraz naszym CEO - .

4 . Na koniec możesz się spodziewać oferty, bądź telefonicznego feedbacku z

podziękowaniem za udział w procesie rekrutacji.

Chcemy Cię poznać, porozmawiać i ocenić szanse naszej potencjalnej współpracy. Jeśli

chcesz dołączyć do naszej ekipy i czujesz, że to wyzwania idealne dla Ciebie - ślij swoje #CV

już teraz!

Informujemy, że w związku z Twoim udziałem w procesie rekrutacji organizowanym przez



spółkę Just Join IT sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, podmiot ten będzie przetwarzać

Twoje dane osobowe umieszczone w dokumentach rekrutacyjnych (CV, liście motywacyjnym

itp.) i przekazanych przez Ciebie w toku rekrutacji – więcej informacji uzyskasz klikając w.

Jeżeli chcesz wziąć udział również w przyszłych rekrutacjach prosimy o umieszczenie w

CV następującej klauzuli:

„Wyrażam dobrowolną zgodę na udział w kolejnych rekrutacjach prowadzonych przez Just

Join IT sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, prowadzonych w ciągu 1 roku od dnia

zakończenia bieżącej rekrutacji w szczególności zgodę na kierowanie do mnie przez Just Join IT

sp. z o.o. z siedzibą Gdańsku informacji o takich przyszłych rekrutacjach. Niniejsza zgoda

obejmuje w szczególności zgodę na przetwarzanie przez Just Join IT sp. z o.o. z siedzibą

Gdańsku moich danych osobowych na potrzeby prowadzenia wobec mnie powyższych

działań, zgodnie z przekazaną mi informacją dotyczącą przetwarzania moich danych

osobowych.”
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